
    

     

16A

Mantova      Gazzuolo      Dosolo      Viadana

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Gazzuolo      Dosolo      Viadana

MANTOVA VIADANA

DOSOLO

GAZZUOLO

S. M
ATTEO D/C

POMPONESCO



Linea 16A FERIALE Mantova-Gazzuolo-Dosolo-Viadana 40
Corsa 4 2 16 6 8 8

Fermata Note SC SC SC SC SS SC

000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 6:05
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 6:08
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 6:09
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:12
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 6:18
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 6:20
0620008 CORTE CANOVA - Via Cesole, 8/A 6:24
0620009 CORTE BUGATTA - Via Cesole 6:25
0620012 CASEIFICIO PASINI - Str.Buscoldo, 27 6:26
0630002 CESOLE - Bivio Torre d'Oglio, 20 6:27
0630004 CORTE ROTTA - Via Contrargine, 3 6:28
0630006 CANICOSSA - V.le Montegrappa, Bar Centrale 6:29
0630008 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 50 6:30
0630010 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 23 6:31
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 6:33
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 6:35
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda 6:36
0632016 MARCHESA - S.Provinciale n.59. 6:38
0632018 TESSAGLI BIVIO - S.Provinciale n.59. 6:40
0640020 SQUARZANELLA - S.Provinciale n.59, 33/B 6:42
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 6:44
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 6:46 6:47
0640048 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 96/B 6:48
0640001 CIZZOLO BIVIO - Via Argine Po 6:50
0640004 CIZZOLO - Via Mentana, 132/134 6:52
0640005 CIZZOLO - Via Fienil Rame, 10 6:53
0640008 ARGINELLO BIVIO - Via Fienil Rame, 47 6:54
0640009 CAVALLARA - Via Pecorara, Chiesa 6:55
0640012 CAVALLARA - Via Pecorara 6:56
0640013 CASEIFICIO ALBERINA - Via Viazzone, 34 6:57
0640016 STABILIMENTO LATER PO - Via Arginello F., 23. 6:58
0640018 ARGINELLO FOGGIA - Via Arginello F., 18 6:59
0653002 GUASTALLA - Via Allende | 7:48 13:25 13:25
0694002 VILLASTRADA - Via Ghidini, 7 6:10 7:00 | | |
0650002 TRANCERIA BENAZZI - S.Provinciale n.57, 78 6:11 7:01 | | |
0650004 CORTE VILLETTA - S.Provinciale n.57 6:12 7:02 | | |
0650006 CORTE RAFFA - S.Provinciale n.57. 6:13 7:03 | | |
0650007 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 83 6:14 7:04 | | |
0650013 DOSOLO - Via Falchi, 81 6:15 7:06 7:57 13:34 |
0650011 DOSOLO - Via Falchi, 6/8 6:16 7:07 7:58 13:35 |
0650009 DOSOLO - Via Roma, 51 6:17 7:08 7:59 13:36 |
0650016 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 26 6:18 7:09 8:00 13:37 |
0650018 TRANCERIA BOZZOLINI - S.Provinciale n.57, 5 | 7:11 8:02 13:39 |
0650016 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 26 | | | | |
0650013 DOSOLO - Via Falchi, 81 | | | | |
0650011 DOSOLO - Via Falchi, 6/8 | | | | |
0650009 DOSOLO - Via Roma, 51 | | | | |
0653002 GUASTALLA - Via Allende | 7:17 | | |
0650020 CORREGGIO VERDE - Via Frattini, 12/14 6:22 7:25 8:04 13:41 13:33
0650022 CORREGGIO VERDE - Via Matteotti, 43 6:23 7:26 8:05 13:42 13:34
0650023 STABILIMENTO C.M.P. - S.Provinciale n.57, Km 31+ 6:24 7:28 8:06 13:44 13:36
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A 6:25 | 8:08 13:47 13:39
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 6:26 | 8:09 13:48 13:40
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 6:27 | 8:10 13:49 13:41
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" 6:28 7:30 8:11 13:51 13:43
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 6:29 7:32 8:13 13:53 13:45
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 6:30 7:33 8:14 13:54 13:46
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 6:31 7:34 8:15 13:55 13:47
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 6:33 | 8:17 13:57 13:49
0660042 VIADANA - Via Vanoni, Liceo Scientifico | 7:37 | | |
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 6:35 | 8:19 13:59 13:51
0660033 VIADANA - Via Marconi, 27 6:36 7:39 8:20 14:00 13:52
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 6:38 7:41 8:22 14:02 13:54
0660020 VIADANA - Autostazione 6:40 7:43 8:24 14:04 13:56
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 14:05 13:57
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 14:06 13:58
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 14:06 13:58
0660011 COGOZZO - Via Milano 14:07 13:59
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 14:08 14:00
0660007 CICOGNARA - Via Milano, 228 14:09 14:01
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" 14:10 14:02
0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 14:11 14:03

SC: solo giorni di scuola

Linea 16A FERIALE Mantova-Gazzuolo-Dosolo-Viadana 41
Corsa 10 12 14

Fermata Note DA DP SC

000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 13:22 14:22 17:25
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | | 17:30
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:25 14:25 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:30 14:30 |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 13:31 14:31 17:31
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:36 14:36 17:36
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 13:42 14:42 17:42
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 13:44 14:44 17:44
0620008 CORTE CANOVA - Via Cesole, 8/A 13:48 14:48 17:48
0620009 CORTE BUGATTA - Via Cesole 13:49 14:49 17:49
0620012 CASEIFICIO PASINI - Str.Buscoldo, 27 13:50 14:50 17:50
0630002 CESOLE - Bivio Torre d'Oglio, 20 13:51 14:51 17:51
0630004 CORTE ROTTA - Via Contrargine, 3 13:52 14:52 17:52
0630006 CANICOSSA - V.le Montegrappa, Bar Centrale 13:53 14:53 17:54
0630008 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 50 13:54 14:54 17:55
0630010 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 23 13:55 14:55 17:56
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 13:57 14:57 17:58
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 13:59 14:59 18:00
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda 14:00 15:00 18:01
0632016 MARCHESA - S.Provinciale n.59. 14:02 15:02 18:03
0632018 TESSAGLI BIVIO - S.Provinciale n.59. 14:04 15:04 18:05
0640020 SQUARZANELLA - S.Provinciale n.59, 33/B 14:06 15:06 18:07
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 14:08 15:08 18:09
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 14:10 15:10 18:11
0640048 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 96/B 14:11 15:11 18:12
0640001 CIZZOLO BIVIO - Via Argine Po 14:13 15:13 18:14
0640004 CIZZOLO - Via Mentana, 132/134 14:15 15:15 18:16
0640005 CIZZOLO - Via Fienil Rame, 10 14:16 15:16 18:17
0640008 ARGINELLO BIVIO - Via Fienil Rame, 47 14:17 15:17 18:18
0640009 CAVALLARA - Via Pecorara, Chiesa 14:18 15:18 18:19
0640012 CAVALLARA - Via Pecorara 14:19 15:19 18:20
0640013 CASEIFICIO ALBERINA - Via Viazzone, 34 14:20 15:20 18:21
0640016 STABILIMENTO LATER PO - Via Arginello F., 23. 14:21 15:21 18:22
0640018 ARGINELLO FOGGIA - Via Arginello F., 18 14:22 15:22 18:23
0694002 VILLASTRADA - Via Ghidini, 7 14:23 15:23 18:24
0650002 TRANCERIA BENAZZI - S.Provinciale n.57, 78 14:24 15:24 18:25
0650004 CORTE VILLETTA - S.Provinciale n.57 14:25 15:25 18:26
0650006 CORTE RAFFA - S.Provinciale n.57. 14:26 15:26 18:27
0650007 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 83 14:27 15:27 18:28
0650013 DOSOLO - Via Falchi, 81 14:29 15:29 18:30
0650011 DOSOLO - Via Falchi, 6/8 14:30 15:30 18:31
0650009 DOSOLO - Via Roma, 51 14:31 15:31 18:32
0650016 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 26 14:32 15:32 18:33
0650018 TRANCERIA BOZZOLINI - S.Provinciale n.57, 5 14:34 15:34 18:35
0650020 CORREGGIO VERDE - Via Frattini, 12/14 14:36 15:36 18:37
0650022 CORREGGIO VERDE - Via Matteotti, 43 14:37 15:37 18:38
0650023 STABILIMENTO C.M.P. - S.Provinciale n.57, Km 31+800 14:38 15:38 18:40
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A 14:40 15:40 18:43
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 14:41 15:41 18:44
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 14:42 15:42 18:45
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" 14:43 15:43 18:47
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 14:45 15:45 18:49
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 14:46 15:46 18:50
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 14:47 15:47 18:51
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 14:49 15:49 18:53
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 14:51 15:51 18:55
0660033 VIADANA - Via Marconi, 27 14:52 15:52 18:56
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 14:54 15:54 18:58
0660020 VIADANA - Autostazione 14:56 15:56 19:00

SC: solo giorni di scuola DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola

DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi



Linea 16A FERIALE Mantova-Gazzuolo-Dosolo-Viadana 42
Corsa 1 19 3 7 9 11

Fermata Note SC GS SC SC SC SC

0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 6:50
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" 6:50
0660008 CICOGNARA - Via Milano, 243/245 6:52
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 6:54
0660012 COGOZZO - Via Milano, 73 6:55
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 6:56
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 6:57
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 6:59
0660020 VIADANA - Autostazione 5:40 6:00 7:01 12:50
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 5:41 6:02 7:03 12:52
0660049 VIADANA - Via Orefici, 36 5:42 6:04 7:05 12:54
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 5:43 6:05 7:06 12:55
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 5:43 6:07 7:08 12:57
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 5:44 6:08 7:09 12:58
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 5:45 6:10 7:11 13:00
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 5:46 6:11 7:12 13:01
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" 5:47 6:12 7:15 13:02
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 5:48 6:13 7:16 13:04
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 5:49 6:14 7:17 13:05
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A 5:50 6:15 7:19 13:06
0650023 STABILIMENTO C.M.P. - S.Provinciale n.57, Km 31+800 5:51 6:16 7:20 13:07
0650022 CORREGGIO VERDE - Via Matteotti, 43 5:52 6:18 7:22 13:09
0650020 CORREGGIO VERDE - Via Frattini, 12/14 5:53 6:19 7:23 13:10
0650018 TRANCERIA BOZZOLINI - S.Provinciale n.57, 5 5:55 6:21 | 13:12
0650016 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 26 5:57 6:23 | |
0650013 DOSOLO - Via Falchi, 81 5:58 6:25 | 13:15
0650011 DOSOLO - Via Falchi, 6/8 5:59 6:26 | 13:16
0650009 DOSOLO - Via Roma, 51 6:00 6:27 | 13:17
0650007 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 83 6:01 6:28 | |
0650005 CORTE RAFFA - S.Provinciale n.57 6:02 6:29 | |
0650004 CORTE VILLETTA - S.Provinciale n.57 6:03 6:30 | |
0650002 TRANCERIA BENAZZI - S.Provinciale n.57, 78 6:04 6:31 | |
0653002 GUASTALLA - Via Allende | | 7:31 13:24
0694002 VILLASTRADA - Via Ghidini, 7 6:05 6:32
0640018 ARGINELLO FOGGIA - Via Arginello F., 18 6:34
0640015 STABILIMENTO LATER PO - Via Arginello F., 23 6:35
0640013 CASEIFICIO ALBERINA - Via Viazzone, 34 6:36
0640012 CAVALLARA - Via Pecorara 6:37
0640009 CAVALLARA - Via Pecorara, Chiesa 6:37
0640007 ARGINELLO BIVIO - Via Fienil Rame, 38 6:39
0640005 CIZZOLO - Via Fienil Rame, 10 6:40
0640004 CIZZOLO - Via Mentana, 132/134 6:42
0640001 CIZZOLO BIVIO - Via Argine Po 6:44
0640047 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 77 6:47
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 6:50
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 6:52
0640019 SQUARZANELLA - S.Provinciale n.59, 44 6:54
0632017 TESSAGLI BIVIO - S.Provinciale n.59 6:57
0632015 MARCHESA - S.Provinciale n.59 6:59
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 7:01
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 7:02
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 7:05
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 6:59 |
0630010 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 23 7:04 7:08
0630007 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 40 7:05 7:09
0630006 CANICOSSA - V.le Montegrappa, Bar Centrale 7:06 7:10
0630004 CORTE ROTTA - Via Contrargine, 3 7:07 7:11
0630001 CESOLE - Bivio Torre d'Oglio, pensilina 7:09 7:13
0620012 CASEIFICIO PASINI - Str.Buscoldo, 27 7:11 7:15
0620009 CORTE BUGATTA - Via Cesole 7:12 7:16
0620008 CORTE CANOVA - Via Cesole, 8/A 7:13 7:17
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 7:17 7:20
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 7:19 7:22
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:27 7:30 7:33
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:29 7:36
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:32 7:45
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 7:51
000U329 MANTOVA TRIESTE - Via Trieste, 56 7:53

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 16A FERIALE Mantova-Gazzuolo-Dosolo-Viadana 43
Corsa 21 13 131 15 151 17

Fermata Note GS SC SC GS GS

0660020 VIADANA - Autostazione 13:50 14:55 18:50
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 13:52 14:57 18:52
0660049 VIADANA - Via Orefici, 36 13:54 14:59 18:54
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 13:55 15:00 18:55
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 13:57 15:02 18:57
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 13:58 15:03 18:58
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 13:59 15:04 18:59
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 14:00 15:05 19:00
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" 14:01 15:06 19:01
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 14:02 15:07 19:02
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 14:03 15:08 19:03
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A 14:04 15:09 19:04
0650023 STABILIMENTO C.M.P. - S.Provinciale n.57, Km 31+800 14:05 15:10 19:05
0650022 CORREGGIO VERDE - Via Matteotti, 43 14:06 15:11 19:06
0650020 CORREGGIO VERDE - Via Frattini, 12/14 14:07 15:12 19:07

653002 GUASTALLA - Via Allende 13:25 | | |
0650018 TRANCERIA BOZZOLINI - S.Provinciale n.57, 5 13:32 14:09 15:14 19:09
0650016 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 26 13:34 14:11 15:16 19:11
0650013 DOSOLO - Via Falchi, 81 13:35 14:12 15:17 19:12
0650011 DOSOLO - Via Falchi, 6/8 13:36 14:13 15:18 19:13
0650009 DOSOLO - Via Roma, 51 13:37 14:14 15:19 19:14
0650007 DOSOLO - S.Provinciale n.57, 83 13:38 14:15 15:20 19:15
0650005 CORTE RAFFA - S.Provinciale n.57 13:39 14:16 15:21 19:16
0650004 CORTE VILLETTA - S.Provinciale n.57 13:40 14:17 15:22 19:17
0650002 TRANCERIA BENAZZI - S.Provinciale n.57, 78 13:41 14:18 15:23 19:18
0653002 GUASTALLA - Via Allende | | | |
0694002 VILLASTRADA - Via Ghidini, 7 13:42 14:19 15:24 19:19
0640018 ARGINELLO FOGGIA - Via Arginello F., 18 13:44 14:21 15:26 19:21
0640015 STABILIMENTO LATER PO - Via Arginello F., 23 13:45 14:22 15:27 19:22
0640013 CASEIFICIO ALBERINA - Via Viazzone, 34 13:46 14:23 15:28 19:23
0640012 CAVALLARA - Via Pecorara 13:47 14:24 15:29 19:24
0640009 CAVALLARA - Via Pecorara, Chiesa 13:48 14:25 15:30 19:25
0640007 ARGINELLO BIVIO - Via Fienil Rame, 38 13:50 14:27 15:32 19:27
0640005 CIZZOLO - Via Fienil Rame, 10 13:51 14:28 15:33 19:28
0640004 CIZZOLO - Via Mentana, 132/134 13:52 14:29 15:34 19:29
0640001 CIZZOLO BIVIO - Via Argine Po 13:54 14:31 15:36 19:31
0640047 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 77 13:56 14:33 15:38 19:33
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 13:57 14:34 14:34 15:39 15:39 19:34
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 14:36 15:41 19:36
0640019 SQUARZANELLA - S.Provinciale n.59, 44 14:38 15:43 19:38
0632017 TESSAGLI BIVIO - S.Provinciale n.59 14:41 15:46 19:41
0632015 MARCHESA - S.Provinciale n.59 14:43 15:48 19:43
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 14:45 15:50 19:44
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 14:46 15:51 19:45
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 14:48 15:53 19:47
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 | | |
0630010 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 23 14:52 15:57 19:50
0630007 CANICOSSA - Via Campo Pomo, 40 14:53 15:58 19:51
0630006 CANICOSSA - V.le Montegrappa, Bar Centrale 14:54 15:59 19:52
0630004 CORTE ROTTA - Via Contrargine, 3 14:55 16:00 19:53
0630001 CESOLE - Bivio Torre d'Oglio, pensilina 14:57 16:02 19:55
0620012 CASEIFICIO PASINI - Str.Buscoldo, 27 14:59 16:04 19:57
0620009 CORTE BUGATTA - Via Cesole 15:00 16:05 19:58
0620008 CORTE CANOVA - Via Cesole, 8/A 15:01 16:06 19:59
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 15:05 16:10 20:02
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 15:07 16:12 20:04
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 15:15 16:20 20:12
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 15:17 20:14
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 15:19 20:16
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 15:21 20:18

GS: dal lunedi al venerdi di scuola


